
Zarządzenie Nr 93/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  15 marca 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia procedury naboru 
na  wolne stanowisko urzędnicze –  

podinspektor ds. księgowości wydatkowej w Wydziale Finansowo-Budżetowym
                   

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023, poz. 40)
w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 
2022 r., poz. 530)

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

      § 1. Do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko podinspektora ds. księgowości wydatkowej w 
Wydziale Finansowo-Budżetowym powołuję komisję w składzie:
1)  Bogusława Tanhojzer – Przewodnicząca komisji,
2)  Magdalena Mysłek – członek komisji
3)  Janusz Brejt – sekretarz komisji
4)  Nina Taube – członek rezerwowy.

      § 2. Upoważnia się członków komisji do przetwarzania danych osobowych osób ubiegających się o 
zatrudnienie w procedurze naboru na stanowisko podinspektor ds. księgowości wydatkowej w Wydziale 
Finansowo-Budżetowym. Osoby dopuszczone do przetwarzania tych danych są obowiązane do zachowania 
ich w tajemnicy.

      § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych.
      
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
mgr Zbigniew Szaleniec




